
Správce i Zpracovatel odpovídají druhé smluvní straně za škodu, která vznikne v souvislosti s 
porušením povinností podle této Smlouvy a povinností vyplývajících z GDPR.

9 Odměna
Odměna Zpracovatele za zpracování Osobních údajů dle této Smlouvy, včetně veškerých nákladů 
souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy, je 1000 Kč za měsíc. Částka je uvedena bez DPH a je 
splatná spolu s cenou za zpracování mezd v běžném fakturačním období.

10 Mlčenlivost
Veškeré informace včetně Osobních údajů a opatření k zabezpečení Osobních údajů, které si smluvní 
strany v době platnosti a účinnosti a v souvislosti s plněním této Smlouvy poskytnou, jsou důvěrné. Za 
důvěrná se považují rovněž ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že tyto informace 
neposkytnou třetí osobě ani je nepoužijí v rozporu s účelem jejich poskytnutí za účelem splnění této 
Smlouvy. Tento závazek obou smluvních stran trvá i po ukončení této Smlouvy.

11 Doba trvání Smlouvy
11.1 Tato Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.

11.2 Tato Smlouva může být zrušena dohodou obou smluvních stran.

11.3 Tato Smlouva může být vypovězena bez udání důvodu kteroukoli ze smluvních stran, 
s výpovědní lhůtou tří měsíců, jejíž běh počíná prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

12 Ostatní ustanovení
12.1 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí mít písemnou formu.

12.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12.3 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se v budoucnu stane neúčinným nebo 
nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení. Smluvní strany 
se zavazují takové ustanovení nahradit ustanovením, které by odpovídalo smyslu a 
hospodářskému účelu takového vadného ustanovení.

12.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

V Praze dne 24. 5.2018 V Praze dne 24.5.2018

za Zpracovatele: Ing. Čestmír Medek za Správce: Ing. Alena Kocourková

w
1 J4<S &«/-1 * v.a 

‘H® Praha *.r.o.
1,'idřlikova 46,130 00 Prelis 3

tsúifon: 777 ^77 '"O
fax .•*•420 4*Lk-? \Q-ZiO
www.mzdy.kvsiItne.oi:

OBCHODNÍ AKADEMIE DUŠNÍ

Dušní 7, 110 00 Praha 1

©

http://www.mzdy.kvsiItne.oi

